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LA LE Mydło Potasowe w Piance MANGO 150ml
 

Cena: 24,13 zł

Opis słownikowy

Producent LA LE

Rejestracja

Opis produktu
 

MALINA - ekstrakt z owoców malin działa łagodząco i odświeżająco na skórę, łagodzi podrażnienia, koi skórę, poprawia jej wygląd.
Ekstrakt z malin dzięki obecności między innymi kwasu salicylowego wspomaga pielęgnację cery tłustej i trądzikowej, zapobiega
produkcji nadmiaru łoju.

MANGO - ekstrakt z owocu mango zawiera wiele składników pozytywnie wpływających na zdrowie i urodę w postaci witamin,
flawonoidów, polifenoli, minerałów i karotenoidów. Składniki te wykazują działanie antyoksydacyjne, odżywcze i przeciwzmarszczkowe.
Szczególnie cenne w pielęgnacji skóry są witamina C i karotenoidy. Witamina C to jeden z najskuteczniejszych antyutleniaczy, który
walczy z wolnymi rodnikami, stymuluje syntezę kolagenu w skórze, a tym samym zwiększa gęstość skóry właściwej, poprawia jej
elastyczność i spłyca drobne zmarszczki powierzchniowe. Karotenoidy normalizują grubość i strukturę warstwy rogowej naskórka co
prowadzi do wzmocnienia jego funkcji ochronnej i zmniejszenia TEWL. Poprawiają stan tkanki łącznej skóry właściwej, a tym samym
skóra staje się bardziej jędrna, elastyczna oraz zmniejsza się ilość zmarszczek. Karotenoidy pochłaniają nadmiar promieniowania UV,
wiążą wolne rodniki i nadają skórze ładny koloryt.

Działanie: regenerujące, wyrównujące koloryt skóry, łagodzące i anty-aging

Stosowanie: do codziennego stosowania do twarzy i ciała

Pojemność: 150ml

Ingredients/Skład: Aqua, Potassium Cocoate, Potassium Oleate, Cocoa Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Lactobacillus
Ferment, Lactic Acid, Mangifera Indica Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Parfum

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem wypróbować na małym fragmencie skóry.

UWAGA! Zawiesina zawiera drobinki aktywne. Przed użyciem silnie wstrząsnąć

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze, zapachu i konsystencji. Nie zmienia to jednak
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